
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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Uusi Scandic Tampereelle - Scandic Postitalo 

avautuu tammikuussa 
  

Scandic Postitalo avaa ovensa vieraille 15.1.2026 Tampereen keskustassa, aivan rautatieaseman 

vieressä. Hotellissa on 178 ilmastoitua modernia huonetta, viihtyisä aamiaistila ja ravintola, 

kokoustila sekä kuntohuone, saunat sekä hyvät pysäköintimahdollisuudet. Hotellin sisätilat saavat 

alkuvuoden aikana uutta ilmettä. 

Tampere on yksi Suomen suurimmista matkailukohteista ja alueella on kasvava kiinnostus vapaa-ajan 

ja työmatkailijoiden keskuudessa. Kaupunki on myös suosittu tapahtumakaupunki ja isot 

tapahtumatalot, kuten Nokia Areena ja Tampere-talo ovat lyhyen kävelymatkan päässä.  

Aiemmin Holiday Inn -brändin alla toiminut kompakti hotelli sopii erinomaisesti sekä vapaa-ajan 

matkailijoille että työmatkailuun ja on hyvä tukikohta kaupungissa vieraileville. Junalla saapuvien on 

helppo siirtyä hotelliin suoraan raiteelta 1. Hotellien huoneista on kaupunkinäkymät tai rauhallinen 

sisäpihanäkymä. Hotellihuoneiden uudet vuodesohvat lisäävät mukavuutta myös perheille. Hotellin 

sisääntulokerros sekä ravintola uudistuvat.  

- Scandic ja Holiday Inn tavoittelevat samaa asiakaskuntaa Tampereen markkinassa. Tutkitusti 

Scandicin tunnettuus on korkealla tasolla.  Muutos tuo selkeyttä Scandicin brandportfolioon 

ja toimintaan. Scandicilla on erinomainen esimerkki brändimuutoksesta Helsingin keskustan 

uudesta Scandic Helsinki Station -hotellista, kertoo Laura Tarkka, COO Scandic Suomi, Saksa 

ja Puola.  

Hotellin varauskanavat ovat nyt avoinna Scandic Hotels  

Scandic investoi useiden hotelliensa uudistushankkeisiin ympäri Suomen. Marraskuun lopulla avautui 

legendaarinen Scandic Pohjanhovi Rovaniemellä, helmikuussa on Scandic Laajavuori kokonaan 

uudistunut sekä toukokuussa Scandic Waskiassa on uusittu ravintola ja baari. Uudet Scandic Go -

hotellit avautuvat Ouluun ja Turkuun tulevana kesänä.  
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